

แผนการจัดหาพัสดุ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองสรวง

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

ประเภท : วัสดุ

แหล่งงบประมาณ : งบดำเนินงานสำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองสรวง ปี พ.ศ.2567

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการใช้ ในปี 2567	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม(บาท)
			2564	2565	2566					
	วัสดุสำนักงาน									
1	กระดาษปกแข็ง	รีม					10	10	120.00	1,200.00
2	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80g อย่างดี	รีม					60	60	140.00	8,400.00
3	เทปใส	ม้วน					20	20	50.00	1,000.00
4	ปากกา	โหล					5	5	120.00	600.00
5	น้ำยาลบคำผิด 4.5 ML	อัน					12	12	65.00	780.00
	แลคซัน 1.5 นิ้ว	ม้วน					10	10	50.00	500.00
7	ลวดเย็บกระดาษ	กล่องเล็ก					20	20	10.00	200.00
8	คลิปหนีบกระดาษ No. 109	กล่องเล็ก					20	20	65.00	1,300.00
9	กรรไกร	อัน					10	10	45.00	450.00
10	ลวดเย็บกระดาษ No. 10	กล่องเล็ก					20	20	240.00	4,800.00
11	ลวดเย็บกระดาษ No. 35	กล่องเล็ก					20	20	288.00	5,760.00
12	มีดคัตเตอร์(ใหญ่)	อัน					10	10	80.00	800.00
										-
รวม										25,790.00

แผนการจัดหาพัสดุ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองสรวง

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

ประเภท : วัสดุ

แหล่งงบประมาณ : งบดำเนินงานสำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองสรวง ปี พ.ศ.2567

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการใช้ ในปี 2567	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม(บาท)
			2564	2565	2566					
	วัสดุงานบ้านงานครัว									
1	ทิชชูม้วนเล็ก	โหล					15	15	120.00	1,800.00
2	น้ำยาถูพื้น	แกลลอน					3	3	295.00	885.00
3	น้ำยาล้างมือ	แพค/ห่อ					2	2	308.00	616.00
4	สเปรย์ปรับอากาศ(60ML)	กระป๋อง					2	2	98.00	196.00
5	น้ำยาล้างจาน(3600ML)	แกลลอน					2	2	250.00	500.00
6	น้ำยาล้างห้องน้ำ	โหล					2	2	780.00	1,560.00
7	ถุงดำ 26x34	แพค					30	30	50.00	1,500.00
8	ไม้มือถูพื้น	ด้าม								
										-
										-
										-
รวม										7,057.00

แผนการจัดหาพัสดุ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองสรวง

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

ประเภท : วัสดุ

แหล่งงบประมาณ : งบดำเนินงานสำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองสรวง ปี พ.ศ.2567

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการใช้ ในปี 2567	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม(บาท)
			2564	2565	2566					
	วัสดุคอมพิวเตอร์									
1	ตลับหมึก Printer HP M1132 MFP (48 A)	อัน					7	7	1,500.00	10,500.00
2	ตลับหมึก Printer HP M28-31 (85 A)	อัน					6	6	1,500.00	9,000.00
รวม										19,500.00
	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น									
1	น้ำมันดีเซล	ลิตร	1000	1000	1000		1200	1200	40.00	48,000.00
รวม										48,000.00
รวมทั้งหมด										100,347.00

(ลงชื่อ)



ผู้เสนอแผน

(นางสาวประภัสสร พิมพ์ดี)

เจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ)



ผู้เห็นชอบแผน

(นายจิระเดช โคตรท่าน)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ)



อนุมัติแผน

(นางเครือมาส อนันตา)

สาธารณสุขอำเภอเมืองสรวง